

33/2022

Dodávateľ:

Martin Kaščák ARMAT

Janka Kráľa 1008/8

091 01 Stropkov

Prevádzka:

IČO: 43507751

DIČ: 1044594188

IČ DPH: SK1044594188

Obvodný úrad Stropkov,
Č. živnostenského registra: 770-4812

Faktúra č.: 22010

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 22010

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Dodací list č.: V-22014

Odberateľ:

Obec Staškovce

Staškovce 74

090 23 Havaj

IČO: 00330981

DIČ: 2020822485

Dátum dodania: 24. 02. 2022

Dátum vystavenia: 24. 02. 2022

Dátum splatnosti: 27. 02. 2022

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: SLSP a.s.

Pobočka: Stropkov

Číslo účtu: 0621074037/0900

IBAN: SK48 0900 0000 0006 2107 4037

SWIFT: GIBASKBX

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1253	Plavak.ventil AL-A15 1/2"x3/8 bočny	2 ks		5,750	11,500	20	6,90	13,80
0723	Služby za vykonané dielo	1 ks		100,000	100,000	20	120,00	120,00
Výdajka č.: V-22014 - Obec Staškovce,								
4810	Vodarnička SCALA2 automat.	1 ks		483,330	483,330	20	580,00	580,00
0036	Saci koš 1" PR2010	1 ks		5,420	5,420	20	6,50	6,50
0067	PPR NATRUB.32*32	1 ks		0,370	0,370	20	0,45	0,45
1901	PPR-DG PRECH.32x1" MF	2 ks		5,165	10,330	20	6,20	12,40
0051	PPR-KOL.32x32/90	1 ks		0,430	0,430	20	0,52	0,52
2682	Sp.klapka vodor.1"	1 ks		9,830	9,830	20	11,80	11,80
0006	Filter 1" mosadz.	1 ks		7,420	7,420	20	8,90	8,90
0895	KRFM prechod 32/1"VOZ	1 ks		1,650	1,650	20	1,98	1,98
1380	KGM koleno 32x1" VOZ	1 ks		1,830	1,830	20	2,20	2,20
1377	KG koleno 32	1 ks		2,080	2,080	20	2,50	2,50
1374	KMAN spojka 32	1 ks		2,420	2,420	20	2,90	2,90
1368	Rura polyet. RPE 32x4,4	1 m		0,960	0,960	20	1,15	1,15
1429	PPR-RURA 32x5,4 PN 20	6 m		2,417	14,500	20	2,90	17,40
0100	PPR-DG PRECH.25*3/4" MF	2 ks		2,335	4,670	20	2,80	5,60
1454	Mosadz.redukcia 1"x 3/4"	1 ks		1,540	1,540	20	1,85	1,85
0580	Gul.kohut 1" MF paka	1 ks		7,420	7,420	20	8,90	8,90
3902	Mosadz.T-kus red.1"x1/2"x1"	2 ks		4,835	9,670	20	5,80	11,60
0052	PPR-KOL.25x25/90°	5 ks		0,292	1,460	20	0,35	1,75
0416	Kohut zahradny 1/2"	1 ks		4,170	4,170	20	5,00	5,00
1395	Mosadz.vsuvka 1"	2 ks		2,665	5,330	20	3,20	6,40
0012	Gul.kohut 1/2" FF paka	1 ks		4,170	4,170	20	5,00	5,00
0072	PPR-DG PRECH.20*1/2" MF	2 ks		1,625	3,250	20	1,95	3,90
0284	PPR-RURA 25/ PN20 3/4"	3 bm		1,623	4,870	20	1,95	5,85
0574	Srubenie 1"kur.priame	1 ks		6,080	6,080	20	7,30	7,30
Spolu za doklad č.: V-22014					593,200			711,85

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	704,70	140,95

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 845,65

Záloha: 0,00

K úhrade: 845,65 EUR